Zalacznik do uchwaty Nr 39/1541/22 Zarzadu Wojewodztwa
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 pazdziernika 2022 r.

Wykaz likwidowanego mienia ruchomego Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego dzierzawionego

przez Centrum Medyczne ,,OLK-MED” Spotka z o.0. z siedzibg w Toruniu.

Nr

Nazwa
i oznaczenie

Data
produkcji

Nr
inwentarzowy

Protokot
przekazania
PT

Wartosé
poczatkowa
71

Wartos¢
netto na
dzien
31.08.2022 r.

Regulator
pogodowy Alpa
P-16

01.11.1998 r.

1/802/350

35/2014 ST

6 531,00

0,00

Detektor tgtna
ptodu

10.10.2007 r.

1/802/358

44/2014 ST

4 400,00

0,00

Kardiograf
BFM-800

10.10.2007 r.

1/802/360

46/2014 ST

11 054,20

0,00

Wywolywarka
automatyczna
COMPAKT z

wyposazeniem

31.10.2007 r.

1/802/377

63/2014 ST

57 276,03

0,00

Zawor troj-
drogowy

01.11.1998 r.

1/802/398

97/2014 ST

1 443,00

0,00

Waga osobowa

01.02.2010r.

1/802/399

98/2014 ST

1 605,00

0,00

Pompa
obiegowa v c-
65-120

01.11.1998 r.

1/440/1

6/2014 ST

1 683,00

0,00

Pompa
obiegowa v c-
65-120

01.11.1998 1.

1/440/2

7/2014 ST

1 683,00

0,00

Zestaw
komputer
stacjonarny
P5730 plus
monitor 19

03.02.2010 .

1/491/4191

12/2014 ST

4 055,28

0,00

10

Komputer H
6000 ProMT DC
E5500

20.10.2011 r.

1/491/4206

25/2014 ST

2 542,50

0,00

11

Centrala
telefoniczna
CMT/system

alarmowy

31.01.2003 r.

1/624/1

27/2014 ST

3 562,40

0,00

12

System
alarmowy
elektroniczny
(2 szt.)

28.02.2003 r.

1/624/2

28/2014 ST

8 842,21

0,00

13

Centrala
telefoniczna
MAC 6400

14.12.2007 r.

1/623/11

30/2014 ST

41 600,00

0,00




Warto$¢é

Nr Nazwa Data Nr Protokot Wartosé netto na
i oznaczenie produkcji | inwentarzowy | przekazania | poczatkowa dzien
PT 7t 31.08.2022 r.
14 Telefon 20.01.2009 r. 1/623/12 31/2014 719,80 0,00
systemowy
15| Resuscytator 19.11.2007 r. 3/802/10 1/2014 246,10 0,00
silikonowy
16 | Resuscytator 19.11.2007 r. 3/802/11 2/2014 130,01 0,00
winylowy 10
17 Pikflometr 19.11.2007 r. 3/802/12 3/2014 299,60 0,00
elektryczny Pt-
100
18 Pikflometr 19.11.2007 r. 3/802/13 4/2014 299,60 0,00
elektryczny Pf-
100
19 | Monofilament, | 19.11.2007 r. 3/802/14 5/2014 556,40 0,00
Neuropen, Tip-
Thern
20 | Laryngoskop Mc | 19.11.2007 r. 3/802/16 7/2014 481,50 0,00
Intosh
21 | Torba do aparatu | 19.11.2007 r. 3/802/17 8/2014 180,00 0,00
EKG
22 Torba 19.11.2007 r. 3/802/18 9/2014 384,99 0,00
pielegniarska M-
12
23 Torba 19.11.2007 r. 3/802/20 10/2014 384,98 0,00
pielegniarska M-
12
24 Torba 19.11.2007 r. 3/802/21 11/2014 385,00 0,00
pielegniarska M-
12
25 Torba 19.11.2007 r. 3/802/22 12/2014 385,00 0,00
pielegniarska M-
12
26 | Ci$nieniomierz | 19.11.2007 r. 3/802/23 13/2014 140,00 0,00
nadgarstkowy
27 Waga 19.11.2007 r. 3/802/25 15/2014 103,70 0,00
tazienkowa
elektroniczna
28 | Waga We 150M | 31.12.2007 r. 3/802/27 17/2014 1 540,73 0,00
29 | WagaWe20 | 31.12.2007r. 3/802/29 19/2014 953,67 0,00
30 | Lampa czotowa | 14.11.2008 r. 3/802/30 22/2014 974,10 0,00
diagnostyczna
31 | UPS Active Jet | 28.11.2008 r. 3/487/319 23/2014 190,00 0,00
424
32 | Switch D-link | 28.11.2008 r. 3/487/320 24/2014 197,00 0,00
33 | Switch D-link | 28.11.2008 r. 3/487/321 25/2014 62,00 0,00




Warto$¢é

Nr Nazwa Data Nr Protokol Wartos$¢ netto na
i oznaczenie produkcji | inwentarzowy | przekazania | poczatkowa dzien
PT 7k 31.08.2022 r.
34 | Apc Back Ups | 28.11.2008 r. 3/487/322 26/2014 274,00 0,00
35| Apc Back Ups | 28.11.2008 r. 3/487/323 27/2014 274,00 0,00
36 | Skaner Plustek | 28.11.2008 r. 3/487/324 28/2014 254,00 0,00
2420
37 | Ekran §cienny | 28.11.2008 r. 3/802/31 29/2014 256,00 0,00
NoBo
38 Szlifierka 11.12.2008 r. 3/802/32 30/2014 281,64 0,00
katowa 71 OW
39 | Miotowiertarka | 11.12.2008 r. 3/802/33 31/2014 678,20 0,00
udarowa SDS
Makita
40 | Router Cisco 29.04.2009 r. 3/802/34 34/2014 675,00 0,00
Rv042-Eu
41 | ZasilaczMac | 22.01.2010r. 3/487/326 37/2014 1 573,80 0,00
640 350W
42 Drukarka 03.02.2010 r. 3/487/327 38/2014 1 076,04 0,00
sieciowa HP
laser Jet
43 Drukarka 03.02.2010 . 3/487/328 39/2014 1 076,04 0,00
sieciowa HP
laser Jet
44 Drukarka 03.02.2010 . 3/487/329 40/2014 1 076,04 0,00
sieciowa HP
laser Jet
45 Drukarka 03.02.2010 . 3/487/330 41/2014 1 076,04 0,00
sieciowa HP
laser Jet
46 Zasilacz 03.02.2010 . 3/487/340 50/2014 531,92 0,00
awaryjny
47 Inhalator 01.04.2010 . 3/802/35 56/2014 249,99 0,00
dyszowy Eliksir
F1000
48 | Sejf meblowy | 27.04.2011r. | 3/809/18532 65/2014 1 537,50 0,00
49 | Sejfmeblowy | 27.04.2011r. | 3/809/18533 66/2014 1 537,50 0,00
50 | Sejf meblowy | 27.04.20117r. | 3/809/18534 67/2014 1 537,50 0,00
51 Komoda z 24.05.2011r. | 3/809/18535 68/2014 1 168,50 0,00
szufladami
52 | Szafka lekarska | 24.05.2011r. | 3/809/18536 69/2014 1 985,22 0,00
53 Serwer HP 27.07.2011 r. 3/487/346 70/2014 2 937,01 0,00
54 Stolik 01.09.2011 r. 3/802/36 72/2014 981,22 0,00

zabiegowy




Nr Nazwa Data Nr Protokot Wartosé Wartosé
i oznaczenie produkcji | inwentarzowy | przekazania | poczatkowa netto na
PT 71 dzien
31.08.2022 r.
55 Kozetka 15.09.2011 r. 3/802/37 73/2014 829,44 0,00
lekarska
56 Kozetka 15.10.2011 r. 3/802/38 74/2014 829,44 0,00
lekarska
57 | Szafka lekarska | 15.10.2011 r. 3/802/40 76/2014 1 633,44 0,00
58 Stolik 20.10.2011 r. 3/802/41 77/2014 972,32 0,00
zabiegowy
59 Endometr 19.11.2007 r. 3/802/26 16/2014 2 080,01 0,00
60 Osprzet do 01.11.2011 r. 3/802/42 78/2014 224532 0,00
diatermii
61 | Szafa do kopert | 17.05.2012r. | 3/809/18537 84/2014 1 760,13 0,00
62 | Szafa do kopert | 17.05.2012r. | 3/809/18538 85/2014 1 760,13 0,00
63 | Szafa do kopert | 17.05.2012r. | 3/809/18539 86/2014 1 760,13 0,00
189 799,32 0,00




